



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 415 319  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRAG ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Sluppenvegen 25  
7037 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Langås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		91 283	570 550
Annen driftsinntekt			-454 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 283</b>	<b>116 050</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 717
Lønnskostnad	1		-128 754
Annen driftskostnad		131 909	185 316
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 909</b>	<b>58 280</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 626</b>	<b>57 770</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		31	145
Annen finansinntekt			748
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31</b>	<b>893</b>
Annen rentekostnad		214	56
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>214</b>	<b>56</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-183</b>	<b>837</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-40 809</b>	<b>58 606</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2		13 480
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-40 809</b>	<b>45 126</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-40 809</b>	<b>45 126</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-40 809</b>	<b>45 126</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	-40 809	45 126
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-40 809</b>	<b>45 126</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	53 651	94 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 651	94 853
Sum omløpsmidler		53 651	94 853
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 651</b>	<b>94 853</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Ikke registrert selskapskapital	5	-9 490	-9 490
Sum innskutt egenkapital		20 510	20 510
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	13 808	54 616
Sum opptjent egenkapital		13 808	54 616
Sum egenkapital		34 318	75 126
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		26 692	2 330



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Betalbar skatt	2		18 223
Skyldig offentlige avgifter		-7 359	-826
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 333</b>	<b>19 727</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 333</b>	<b>19 727</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 651</b>	<b>94 853</b>



Brag Trondheim AS

## Noter 2019

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. Lønns og personalkostand i 2018 er negativ, dette på grunn av at avsetningene i 2017 var større enn kostnadene i 2018.

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2019

Resultat før skattekostnader	-40 809
Permanente og andre forskjeller	4 096
<b>Inntekt</b>	<b>-36 713</b>

	2019	2018
Betalbar skatt	0	18 223
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	-4 743
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>0</b>	<b>13 480</b>

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2019	2018
- Fremførbart skattemessig underskudd	36 713	0
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>36 713</b>	<b>0</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	36 713	0

Grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12. i regnskapsåret	0
Utsatt skattefordel med tidligere skattesats 22 %	0
Utsatt skattefordel med ny skattesats 22 %	0
<b>Økning av årets skattekostnad pga. endring i skattesats</b>	<b>0</b>

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Brag Trondheim AS

Organisasjonsnr. 918415319



Brag Trondheim AS

## Noter 2019

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 127 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 127

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Hans Langås	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	100	100,00 %
Medlemmer av styret	100	100,00 %

### Note 5 - Aksjeskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	45 126	75 126
-Til årets resultat			-40 809	-40 809
<b>Pr 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>4 318</b>	<b>34 318</b>



## Brag Trondheim AS

## Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		91 283	570 550
Annen driftsinntekt		0	(454 500)
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>91 283</b>	<b>116 050</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	1 717
Lønnskostnad	1	0	(128 754)
Annen driftskostnad		131 909	185 316
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>131 909</b>	<b>58 280</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(40 626)</b>	<b>57 770</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		31	145
Annen finansinntekt		0	748
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>31</b>	<b>893</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		214	56
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>214</b>	<b>56</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(183)</b>	<b>837</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(40 809)</b>	<b>58 606</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	13 480
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(40 809)</b>	<b>45 126</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(40 809)</b>	<b>45 126</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	(40 809)	45 126
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(40 809)</b>	<b>45 126</b>



Brag Trondheim AS

**Balanse pr. 31.12.2019**

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	53 651	94 853
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>53 651</b>	<b>94 853</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 651</b>	<b>94 853</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Ikke registrert selskapskapital	5	(9 490)	(9 490)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 510</b>	<b>20 510</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	13 808	54 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 808</b>	<b>54 616</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>34 318</b>	<b>75 126</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		26 692	2 330
Betalbar skatt	2	0	18 223
Skyldig offentlige avgifter		(7 359)	(826)
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>19 333</b>	<b>19 727</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>19 333</b>	<b>19 727</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 651</b>	<b>94 853</b>

Underskrifter

TRONDHEIM den 25.05.2020

Jørgen Johansen Mørkve  
Styremedlem

Helge Dale Østrem  
Styremedlem

Hans Einar Langås  
Daglig leder / Styreleder



Brag Trondheim AS

## Årsberetning 2019

### Virksomhetens art

Selskapet driver med brannteknisk rådgivning, opplæring og øvelser. Forretningsadresse er i Trondheim.

### Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018
Driftsinntekter	91 283	116 050
Driftsresultat	-40 626	57 770
Årsresultat	-40 809	45 126
	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	53 651	94 853
Egenkapital	34 318	75 126
Egenkapitalprosent	64,0%	79,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 116 050 kr i fjor til 91 283 kr i år, en reduksjon på -21,3 %. Årsresultatet ble -40 809 kr. mot 45 126 kr i fjor, en reduksjon på -190,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Selskapet er ikke påvirket av Corona situasjonen.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling er under kontroll. Det har vært lite aktivitet i selskapet i 2019.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 3 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -40 809:

Overføring annen egenkapital	-40 809
<b>Totalt</b>	<b>-40 809</b>



Brag Trondheim AS

## Årsberetning 2019

TRONDHEIM den 25.05.2020

Jørgen Johansen Mørkve  
Styremedlem

Helge Dale Østrem  
Styremedlem

Hans Einar Langås  
Daglig leder / Styreleder



**Årsregnskap 2019  
for  
Brag Trondheim AS**

**Organisasjonsnr. 918415319**

**Utarbeidet av:**  
Mili Økonomi AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Prinsens gate 10A  
7012 TRONDHEIM  
Organisasjonsnr. 812773852

